MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, nº. 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2014 –   12 de março – Edição 1848  –  Pg 3A

DECRETO N.º 067/2014

      DATA: 06/03/2014

Nomeia Secretário de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. MARCIO ROBERTO DE RAMOS,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº. 3.983.305-0 SSP/PR e inscrito no CPF sob

nº. 643.445.419-87 para o cargo de Secretário de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria

e Comércio, com subsídio de Agente Político, em conformidade com a Lei Municipal nº.

971/2013, a partir de 06 de março de 2014.

Art. 2º - O servidor ora mencionado, exercerá suas funções sem ônus para o

município.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 06 de março de 2014.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.

JOSE LINEU GOMES
Prefeito Municipal